一関薬剤師会研修会のお知らせ
会員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成28年5月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一関薬剤師会会長　小笠原慈夫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一関保険薬局部会長　齋藤宏一
謹啓

時下、先生方におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
　大塚製薬株式会社との共催での研修会案内がきております。
磐井病院循環器科・松本裕樹先生、岩手医科大循環器内科・森野禎浩先生の講演による循環器系研修会です。
先生方にはご多忙の折、誠に恐縮に存じますが何卒ご出席賜りたくご案内申し上げます。
　謹白
記
日時：平成28年5月27日（金）午後6時45分より
場所：ベリーノホテル一関
　　　一関市山目字三反田179　 TEL 0191-23-1000
【製品紹介】午後6時45分～午後7時00分
「　水利尿薬サムスカの最新の話題　」     大塚製薬株式会社　学術応用開発課　平川　太一
【一般演題】午後7時05分～午後7時15分
座長　磐井病院　第二循環器科　科長　　　　　　　　遠藤　浩司　先生
　　　　　『当科でのサムスカ使用経験からの考察』
演者：県立磐井病院循環器科　　　　　　　　　　　　松本　裕樹　先生
【特別講演】午後7時15分～午後8時30分（質疑応答含む）
　　　座長　磐井病院　第一循環器科　科長　　　　　　　小野寺　洋幸　先生
『当科における心不全治療の取り組み』
演者：岩手医科大学　循環器内科分野　　　　森野　禎浩　先生
閉会の辞　 中野内科循環器科クリニック　　院長　中野　淳平　先生
· 本研究会は日本薬剤師研修センター認定1単位です。　　　　共催　一関内科会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一関薬剤師会
大塚製薬株式会

※出席される方は5月23日（月）までに下記にご連絡下さい。（送信は午後2時以降にお願いします。）
　　　　　　　　　　　　　　サン調剤薬局　FAX　0191－26－2522
所属または住所
　　　　　氏名